БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

Туймазы районы

муниципаль районының
Серафимовка ауыл советы

ауыл биләмәhе хакимиәте

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Серафимовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____ _______________ 2022
	№
	     _____ _______________   2022

Об отмене Постановления главы сельского поселения Серафимовский сельсовет от 13.02.2020 № 18 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»
С целью устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь протестом Туймазинского межрайонного прокурора от 22.06.2022 №Прдр-20800024-376-22/-20800024 п о с т а н о в л я ю :
1. Постановление Главы сельского поселения Серафимовский сельсовет от 13.02.2020 № 18 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» отменить.
2. Данное Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Серафимовский сельсовет http://серафимовский.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Н.Нелюбин